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009 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

$20,849,053.00600000 INVERSION PUBLICA $23,466,534.00 $23,466,534.00 $0.00 $17,601,855.91 $5,864,678.09 $5,864,678.09 $17,601,855.91 $17,601,855.91$2,617,481.00 $0.00

$20,849,053.00610000 Obra pública en bienes de dominio público $23,466,534.00 $23,466,534.00 $0.00 $17,601,855.91 $5,864,678.09 $5,864,678.09 $17,601,855.91 $17,601,855.91$2,617,481.00 $0.00

$20,849,053.00611000   Edificación habitacional $5,023,659.75 $5,023,659.75 $0.00 $4,019,199.86 $1,004,459.89 $1,004,459.89 $4,019,199.86 $4,019,199.86-$15,825,393… $0.00

$20,849,053.00611001   2022/FAISM012000 OBRAS POR ETIQUETAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,849,053… $0.00

$0.00611004   2022/FAISM012014 CONSTRUCCION DE TANQUES SEPTICOS BO. LOS ENCINOS, EL CONTADERO $237,058.15 $237,058.15 $0.00 $0.00 $237,058.15 $237,058.15 $0.00 $0.00$237,058.15 $0.00

$0.00611005   2022/FAISM012018 CONSTRUCCION DE 14 CALENTADORES SOLARES BO. MAGUEY VERDE STA. MARIA AMAJAC$227,285.81 $227,285.81 $0.00 $227,285.81 $0.00 $0.00 $227,285.81 $227,285.81$227,285.81 $0.00

$0.00611006   2022/FAISM012022 CONSTRUCCION DE 16 CALENTADORES SOLARES, SANTA CATARINA $258,783.75 $258,783.75 $0.00 $258,783.75 $0.00 $0.00 $258,783.75 $258,783.75$258,783.75 $0.00

$0.00611007   2022/FAISM012023 COSNTRUCCION DE 16 CALENTADORES SOLARES, CUMBRE DE SAN LUCAS $258,783.75 $258,783.75 $0.00 $258,783.75 $0.00 $0.00 $258,783.75 $258,783.75$258,783.75 $0.00

$0.00611008   2022/FAISM012024 CONSTRUCCION DE 11CALENTADORES SOLARES BO. LOS GONZALEZ, TILTEPEC$180,038.89 $180,038.89 $0.00 $180,038.89 $0.00 $0.00 $180,038.89 $180,038.89$180,038.89 $0.00

$0.00611009   2022/FAISM012025 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES BO. JAGUEY PRIETO, TILTEPEC$164,289.92 $164,289.92 $0.00 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92$164,289.92 $0.00

$0.00611010   2022/FAISM012026 CONSTRUCCION DE 11 CALENTADORES SOLARES TEZAHUAPA EL ZAPOTE, TEZAHUAPA$180,038.89 $180,038.89 $0.00 $180,038.89 $0.00 $0.00 $180,038.89 $180,038.89$180,038.89 $0.00

$0.00611011   2022/FAISM012032 CONSTRUCCION DE 12 CALENTADORES SOLARES EN COL. LAS FLORES, ATOTONILCO EL GRANDE$195,787.12 $195,787.12 $0.00 $0.00 $195,787.12 $195,787.12 $0.00 $0.00$195,787.12 $0.00

$0.00611012   2022/FAISM012034 CONSTRUCCION DE 15 CALENTADORES SOLARES EN MONTECILLOS, ATOTONILCO EL GRANDE$243,034.78 $243,034.78 $0.00 $243,034.78 $0.00 $0.00 $243,034.78 $243,034.78$243,034.78 $0.00

$0.00611013   2022/FAISM012035 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES EN NUEVO OCOTE, POTRERO DE REYES$164,289.92 $164,289.92 $0.00 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92$164,289.92 $0.00

$0.00611014   2022/FAISM012036 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES COLONIA LA PUEBLA, ATOTONILCO EL GRANDE$164,289.92 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92 $0.00 $0.00$164,289.92 $0.00

$0.00611015   2022/FAISM012037 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES EN BARRIO SAN MIGUEL $164,289.92 $164,289.92 $0.00 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92$164,289.92 $0.00

$0.00611016   2022/FAISM012038 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES EN BO. METLAPA $164,289.92 $164,289.92 $0.00 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92$164,289.92 $0.00

$0.00611017   2022/FAISM012039 CONSTRUCCION DE 10 CALENTADORES SOLARES, AGUA LIMPIA $164,289.92 $164,289.92 $0.00 $0.00 $164,289.92 $164,289.92 $0.00 $0.00$164,289.92 $0.00

$0.00611018   2022/FAISM012040 CONSTRUCCION DE 11 CALENTADORES SOLARES EN BO. LA VIRGEN, CERRO COLORADO$180,038.89 $180,038.89 $0.00 $180,038.89 $0.00 $0.00 $180,038.89 $180,038.89$180,038.89 $0.00

$0.00611019   2022/FAISM012041 CONSTRUCCION DE 12 CALENTADORES SOLARES, CERRO COLORADO $195,787.86 $195,787.86 $0.00 $195,787.86 $0.00 $0.00 $195,787.86 $195,787.86$195,787.86 $0.00

$0.00611020   2022/FAISM012042 CONSTRUCCION DE 12 CALENTADORES SOLARES, EL ZOQUITAL $195,787.86 $195,787.86 $0.00 $195,787.86 $0.00 $0.00 $195,787.86 $195,787.86$195,787.86 $0.00

$0.00611021   2022/FAISM012043 CONSTRUCCION DE 15 CALENTADORES SOLARES, LA CRUZ $243,034.78 $243,034.78 $0.00 $243,034.78 $0.00 $0.00 $243,034.78 $243,034.78$243,034.78 $0.00

$0.00611022   2022/FAISM012044 CONSTRUCCION DE 20 CALENTADORES SOLARES, APIPILHUASCO $321,779.64 $321,779.64 $0.00 $321,779.64 $0.00 $0.00 $321,779.64 $321,779.64$321,779.64 $0.00

$0.00611023   2022/FAISM012045 CONSTRUCCION DE 15 CALENTADORES SOLARES, ATOTONILCO EL GRANDE $243,034.78 $243,034.78 $0.00 $0.00 $243,034.78 $243,034.78 $0.00 $0.00$243,034.78 $0.00

$0.00611024   2022/FAISM012046 CONSTRUCCION DE 15 CALENTADORES SOLARES, SAN NICOLAS XATHE $243,034.78 $243,034.78 $0.00 $243,034.78 $0.00 $0.00 $243,034.78 $243,034.78$243,034.78 $0.00

$0.00611025   2022/FAISM012047 CONSTRUCCION DE 14 CALENTADORES SOLARES, EL CONTADERO $227,285.81 $227,285.81 $0.00 $227,285.81 $0.00 $0.00 $227,285.81 $227,285.81$227,285.81 $0.00

$0.00611026   2022/FAISM012048 CONSTRUCCION DE 12 CALENTADORES SOLARES, SAUZ XATHE $195,787.86 $195,787.86 $0.00 $195,787.86 $0.00 $0.00 $195,787.86 $195,787.86$195,787.86 $0.00

$0.00611027   2022/FAISM012049 CONSTRUCCION DE 13 CALENTADORES SOLARES, PARAJE DE LOS SAUCES $211,536.83 $211,536.83 $0.00 $211,536.83 $0.00 $0.00 $211,536.83 $211,536.83$211,536.83 $0.00

$0.00612000   Edificación no habitacional $1,312,466.81 $1,312,466.81 $0.00 $0.00 $1,312,466.81 $1,312,466.81 $0.00 $0.00$1,312,466.81 $0.00
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$0.00612001   2022/FAISM012033 CONSTRUCCION DE AULA EN PREESCOLAR LINDO ATARDECER, PASO DE AMAJAC$494,026.27 $494,026.27 $0.00 $0.00 $494,026.27 $494,026.27 $0.00 $0.00$494,026.27 $0.00

$0.00612002   2022/FAISM012059 CONSTRUCCION DE CERCADO PERIMETRAL EN CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO. 10, ATOTONILCO EL GRANDE$324,414.27 $324,414.27 $0.00 $0.00 $324,414.27 $324,414.27 $0.00 $0.00$324,414.27 $0.00

$0.00612003   2022/FAISM012060 CONSTRUCCION DE AULA EN TELESECUNDARIA NO. 380, SAN NICOLAS EL XATHE$494,026.27 $494,026.27 $0.00 $0.00 $494,026.27 $494,026.27 $0.00 $0.00$494,026.27 $0.00

$0.00613000   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $3,323,707.76 $3,323,707.76 $0.00 $628,033.16 $2,695,674.60 $2,695,674.60 $628,033.16 $628,033.16$3,323,707.76 $0.00

$0.00613002   2022/FAISM012006 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GUILLERMO PRIETO $453,033.16 $453,033.16 $0.00 $453,033.16 $0.00 $0.00 $453,033.16 $453,033.16$453,033.16 $0.00

$0.00613003   2022/FAISM012017 AMPLIACION DE LINEA DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE, LOS SABINOS $175,000.00 $175,000.00 $0.00 $175,000.00 $0.00 $0.00 $175,000.00 $175,000.00$175,000.00 $0.00

$0.00613004   2022/FAISM012056 CONSTRUCCION DE LINEA DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE CALLE 2A NICOLAS BRAVO, ATOTONILCO EL GRANDE$95,290.12 $95,290.12 $0.00 $0.00 $95,290.12 $95,290.12 $0.00 $0.00$95,290.12 $0.00

$0.00613005   2022/FAISM012062 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EL ZAPOTE, TEZAHUAPA $2,500,000.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$2,500,000.00 $0.00

$0.00613006   2022/FAISM012063 2022/FAISM012063 RED DE AGUA POTABLE, SAUZ XATHE $100,384.48 $100,384.48 $0.00 $0.00 $100,384.48 $100,384.48 $0.00 $0.00$100,384.48 $0.00

$0.00614000   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $13,806,699.68 $13,806,699.68 $0.00 $12,954,622.89 $852,076.79 $852,076.79 $12,954,622.89 $12,954,622.89$13,806,699.… $0.00

$0.00614001   2022/FAISM012001 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CAMINO PRINCIPAL, LOS SABINOS $499,997.55 $499,997.55 $0.00 $499,997.55 $0.00 $0.00 $499,997.55 $499,997.55$499,997.55 $0.00

$0.00614002   2022/FAISM012002 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE, EL CONTADERO$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614003   2022/FAISM012003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE, Bo. LA BODEGA$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614004   2022/FAISM012004 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CAMINO PRINCIPAL, SAN MIGUEL $501,294.46 $501,294.46 $0.00 $501,294.46 $0.00 $0.00 $501,294.46 $501,294.46$501,294.46 $0.00

$0.00614005   2022/FAISM012005 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO, LOS REYES $594,672.49 $594,672.49 $0.00 $594,672.49 $0.00 $0.00 $594,672.49 $594,672.49$594,672.49 $0.00

$0.00614006   2022/FAISM012007 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO, LA PUEBLA $530,620.16 $530,620.16 $0.00 $530,620.16 $0.00 $0.00 $530,620.16 $530,620.16$530,620.16 $0.00

$0.00614007   2022/FAISM012008 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLE PROLONGACION EMILIO CARRANZA, LA PUEBLA$439,757.44 $439,757.44 $0.00 $439,757.44 $0.00 $0.00 $439,757.44 $439,757.44$439,757.44 $0.00

$0.00614008   2022/FAISM012009 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO HIDRAULICO, EN SANCTORUM $551,676.57 $551,676.57 $0.00 $551,676.57 $0.00 $0.00 $551,676.57 $551,676.57$551,676.57 $0.00

$0.00614009   2022/FAISM012010 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO HIDRAULICO Bo. LOS TLAXQUELES SAUZ SABINO (EL HORNILLO)$267,952.94 $267,952.94 $0.00 $267,952.94 $0.00 $0.00 $267,952.94 $267,952.94$267,952.94 $0.00

$0.00614010   2022/FAISM012011 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE, DOÑANA$395,833.33 $395,833.33 $0.00 $395,833.33 $0.00 $0.00 $395,833.33 $395,833.33$395,833.33 $0.00

$0.00614011   2022/FAISM012012 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL, BO. LA CRUZ$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614012   2022/FAISM012013 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE BO. VENTA DE REYES, AGUA LIMPIA$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614013   2022/FAISM012015 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLE ESPAÑITA, LA ESTANCIA $520,000.00 $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $520,000.00$520,000.00 $0.00

$0.00614014   2022/FAISM012016 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO, SAN MARTIN $594,672.49 $594,672.49 $0.00 $594,672.49 $0.00 $0.00 $594,672.49 $594,672.49$594,672.49 $0.00

$0.00614015   2022/FAISM012019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE CARPINTEROS COL. LAS HORTALIZAS 2A SECC, ATOTONILCO EL GRANDE$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614016   2022/FAISM012020 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE, LA PUEBLA$296,185.98 $296,185.98 $0.00 $296,185.98 $0.00 $0.00 $296,185.98 $296,185.98$296,185.98 $0.00

$0.00614017   2022/FAISM012021 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE COL. BICENTENARIO, ATOTONILCO EL GRANDE$217,262.58 $217,262.58 $0.00 $217,262.58 $0.00 $0.00 $217,262.58 $217,262.58$217,262.58 $0.00

$0.00614018   2022/FAISM012027 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLE PRINCIPAL, CUMBRE DE SANTA CATARINA$242,023.24 $242,023.24 $0.00 $242,023.24 $0.00 $0.00 $242,023.24 $242,023.24$242,023.24 $0.00

$0.00614019   2022/FAISM012028 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE 6 DE ENERO, ATOTONILCO EL GRANDE$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614020   2022/FAISM012029 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO, SANTA CATARINA $447,704.42 $447,704.42 $0.00 $447,704.42 $0.00 $0.00 $447,704.42 $447,704.42$447,704.42 $0.00

$0.00614021   2022/FAISM012030 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO, PARAJE DE LOS SAUCES $447,704.42 $447,704.42 $0.00 $447,704.42 $0.00 $0.00 $447,704.42 $447,704.42$447,704.42 $0.00
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$0.00614022   2022/FAISM012031 CONSTRUCCION DE RODADAS DE CONCRETO CAMINO, MONTECILLOS $557,386.27 $557,386.27 $0.00 $557,386.27 $0.00 $0.00 $557,386.27 $557,386.27$557,386.27 $0.00

$0.00614023   2022/FAISM012050 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLE LA GARITA, ATOTONILCO EL GRANDE$434,478.45 $434,478.45 $0.00 $434,478.45 $0.00 $0.00 $434,478.45 $434,478.45$434,478.45 $0.00

$0.00614024   2022/FAISM012051 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO CAMINO PRINCIPAL MAGUEY VERDE, STA. MARIA AMAJAC$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614025   2022/FAISM012052 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN AVENIDA JUAREZ, ATOTONILCO EL GRANDE$649,175.15 $649,175.15 $0.00 $649,175.15 $0.00 $0.00 $649,175.15 $649,175.15$649,175.15 $0.00

$0.00614026   2022/FAISM012053 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL, SAN JOSE ZOQUITAL$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614027   2022/FAISM012054 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE SIN NOMBRE, MONTECILLOS$529,580.55 $529,580.55 $0.00 $529,580.55 $0.00 $0.00 $529,580.55 $529,580.55$529,580.55 $0.00

$0.00614028   2022/FAISM012055 CONSTRUCCION TANQUE CISTERNA BO. METLAPA, CERRO COLORADO $263,125.02 $263,125.02 $0.00 $0.00 $263,125.02 $263,125.02 $0.00 $0.00$263,125.02 $0.00

$0.00614029   2022/FAISM012057 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE LA GALERA, ATOTONILCO EL GRANDE$61,863.41 $61,863.41 $0.00 $0.00 $61,863.41 $61,863.41 $0.00 $0.00$61,863.41 $0.00

$0.00614030   2022/FAISM012058 REHABILITACION DE DRENAJE EN CALLE FCO. I. MADERO COL. LAS MANZANAS, ATOTONILCO EL GRANDE$127,088.36 $127,088.36 $0.00 $0.00 $127,088.36 $127,088.36 $0.00 $0.00$127,088.36 $0.00

$0.00614031   2022/FAISM012061 CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA EN CAMINO PRINCIPAL, SAN LUCAS DE ALLENDE$400,000.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00

$20,849,053.00  Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social $23,466,534.00 $23,466,534.00 $0.00 $17,601,855.91 $5,864,678.09 $5,864,678.09 $17,601,855.91 $17,601,855.91$2,617,481.00 $0.00

$20,849,053.00  Total Final $23,466,534.00 $23,466,534.00 $0.00 $17,601,855.91 $5,864,678.09 $5,864,678.09 $17,601,855.91 $17,601,855.91$2,617,481.00 $0.00

P.M.A. J. TRINIDAD GRESS RAMIREZ LIC. MARIA EUGENIA SILVA BAÑOS

SINDICO PROCURADORTESORERO MUNICIPAL

C. HECTOR HUGO RAMIREZ LOPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL
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